
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben 
vesnik na Republika Makedonija" br.5/02), ~len 95 od Zakonot za grade`no zemji{te 
("Slu`ben vesnik na Republika Makedonija" br.15/2015, 98/2015, 193/2015, 226/2015, 

31/2016, 142/2016 и 190/2016) i Pravilnikot za stepenot na ureduvaweto na grade`noto 

zemji{te so objekti na komunalnata infrastruktura i na~inot na utvrduvawe na 
visinata na tro{ocite za ureduvaweto vo zavisnost od stepenot na uredenost 
("Slu`ben vesnik na Republika Makedonija" br.193/2016 i 72/2018), Sovetot na 

Op{tina  Конче na sednica odr`ana na  den  19.06.2023 godina donese            

ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА 

за уредување на градежно земјиште на просторот на Општина Конче за 2023 

година 
Во Програмата За уредување на градежно земјиште на просторот на Општина Конче за 

2023 година (Сл.гласник на општина Конче бр.16/2022) се вршат следните измени и 

дополнувања:  

1. Во точка 4-2 “Расходи”:  

1.1Табела 2-“Изградба на улици и локални патишта”  се менува и гласи:  

Бр. Опис Цена 

1 Изградба на дел од улица 2 и дел од улица 13 

во с.Лубница 

2.500.000.00 

2. Изградба на пристапна улица на 

КП2571с.Ракитец 

2.160.040.00 

3. Реконструкција на улица 1 во с.Ракитец 11.000.000,00 

4. Реконструкција на улица 2 во с.Конче 9.500.000,00 

5. Реконструкција на сервисна улица 4 (кон 

Манастир во с.Конче) 

  5.000.000,00 

6. Уредување на јавни површини – тротоари, 

пешачки патеки, паркинзи и др. во Општина 

Конче  

7.000.000,00 

7. Поставување на метална ограда на пропуст на 

локален пат за с.Габрвци 

150.000,00 

8. Поставување на метална ограда на пропуст на 

локален пат с.Долни Липовиќ-с.Горни Липовиќ 

200.000,00 

9. Одржување на локален пат с.Долни Липовиќ-

с.Горни Липовиќ 

1.000.000,00 

10. Изградба на потпорен зид на дел од улица 

,,Станбеа улица ,, во Конче 

3.000.000,00 

Вкупно 41.510.040,00 



 

 

1.2 Табела 7-“Реконструкција на јавни објекти” се менува и гласи:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3 Табела 8-“Урбана опрема” се менува и гласи: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. Опис Цена 

1. Реконструкција на конак на манастир 

Св.Стефан, с.Конче 

-сопствено учество 1.903.000,00 

-Биро за регионален развој преку ЦРЈИПР 

3.137.000,00 

5.040.000,00 

2. Реконструкција на културен дом во с.Лубница 

 сопствено учество 810.000,00 

-Биро за регионален развој преку ЦРЈИПР 

4.190.000,00 

5.000.000,00 

3. Адаптација на дел од културен дом во 

с.Конче во туристичко информативен центар  

2.000.000,00 

4. Партерно уредување во населено место 

Габревци 

4.000.000,00 

Вкупно 16.040.000,00 

Бр. Опис Цена 

1. Изградба на детско катче   1.000.000,00 

2. Набавка на урбана опрема (клупи, корпи за 

отпадоци, детски реквизити)    

500.000,00 

3. Изградба на летниковци во населени места 

Дедино, Конче, Ракитец и Горни Липовиќ 

600.000,00 

Вкупно 2.100.000,00 



2. Во точка 4-3 “Рекапитулација на потребни средства  за реализација на 

програмата” табелата  се менува и гласи ;  

 

Бр. Опис Цена 

1. ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  3.850.000,00 

2. ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ И ЛОКАЛНИ ПАТИШТА  41.510.040.00 

3. ВОДОВОДИ  4.000.000,00 

4. ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА  29.342.600,00 

5 ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА 500.000,00 

6. ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНИ ОБЈЕКТИ НА 
ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА КОНЧЕ 

3.500.000,00 

7.  РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЈАВНИ ОБЈЕКТИ  16.040.000,00 

8. УРБАНА ОПРЕМА  2.100.000,00 

Вкупно 100.842.640,00 

 

 

3. Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник на 

општина Конче” 

 
 

 

Број 08-1000/10                                                                                          Совет на општина  Конче 

Дата 19.06.2023                                                                                                   Претседател, 

 Конче                                                                                                          Александра Ристова, 

 


